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

destinazione da cantina a soggiorno. 

- Per collegare i due locali è stata fatta anche una scala di pochi gradini 

per superare in dislivello tra i due ambienti, è stato ricavato all’interno del 

soggiorno un piccolo ripostiglio, sono state modificate le aperture verso 

l’esterno e l’ingombro del tavolato per il vano cottura.. 

E’ stato chiuso inoltre con una vetrata su telaio di alluminio l’androne 

d’accesso. 

Queste opere sono sanabili previo la verifica dei requisiti igienico-sanitari, 

dei rapporti aeroilluminanti e di idoneità statica,  presentando una 

richiesta in sanatoria. per la quale si stima il costo complessivo compreso 

le sanzioni in €  8.000,00. 

8.  - P.G.T. -,  

L'area su cui è costruito il fabbricato è inserita nel vigente PGT negli 

“AMBITI RESIDENZIALI – B   ”Ambiti del tessuto consolidato.  
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 9 .VALORE E CONSISTENZA DEL BENE  

  coeff.    

 Sup. Lorda   Ragguaglio   Sup. 

Abitazione PT   mq. 58,00 x 1,00 = mq.    58,00 

Androne  PT  mq. 12,00 x 0,5 = mq.      6,00 

Abitazione P.1    mq.  63,00 x       1,00 = mq.    63,00 

   Totale   mq   127,00 

10.1 -  STIMA 

Per la stima si sono verificate le caratteristiche costruttive, le finiture, lo 

stato di conservazione e l’ubicazione dei beni, si sono acquisiti i dati dello 

scenario immobiliare pavese,  i dati OMI, e assunte le informazioni di 

mercato  tramite la pubblicità delle agenzie immobiliari. 

Si è potuto accertare per  il residenziale con età  tra i 40 e 60 anni, in 

discreto stato di conservazione, che i prezzi  variano da  € 450,00  a  

€ 800,00/mq. 

Sulla scorta dei dati acquisiti si produce la seguente valutazione: 

 Sup. commerciale    m²   127,00 x  €  650,00/m²  =      €        82.550,00 

       spese per adeguamento urbanistico –                    -  €          8.000,00 

        spese per adeguamento catastale                         -  €              700,00 

       totale      €        73.850,00 

10.2 -  ADEGUAMENTI E CORREZIONI ALLA STIMA  

 Adeguamento al valore  con una riduzione del 15% pari a €  11.077,50 

per assenza della garanzia per vizi ed incentivo all'acquisto all'asta.   

PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO. 

 Il valore dell'immobile da porsi in vendita ammonta a:  

 €  73.850,00 – €. 11.077,50  =  €  62.772,50  che si arrotonda in      

       € 62.800,00   (sessantaduemilaottocento/00). 
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11. DIVISIBILITA’. 

L'immobile non è divisibile deve formare un unico lotto. 

12. ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA .   

L'abitazione è dotata di APE n.1816000003920 valido sino  al 

10/09/2030, è in classe energetica  F 247,41 kWh/m² anno. 

13. PROSPETTO RIASSUNTIVO PER LA FORMAZIONE DEL BANDO. 

In Torrevecchia Pia, via Alle Volpi 20, piena proprietà di  alloggio che si 

sviluppa su due piani (Pt-1°) facente parte di un complesso di due 

palazzine IACP (ex case per lavoratori agricoli) per complessive 8 unità 

abitative.  L’abitazione è formata da zona ingresso con vano scala, 

disimpegno, cuoci vivande e soggiorno-pranzo al piano terra, tre locali 

disimpegno e bagno al piano primo, per una superficie complessiva di 

mq 127 circa. 

Dati catastali :  

I beni sono  censiti al N.C.E.U del Comune di  Torrevecchia Pia al: 

Sez. A Foglio 4 particella  1496  sub. 2 cat. A/4  cl. 2  vani  6      

Sup. catastale totale m² 107  RC  €. 185,92 

2.1 CONFINI 

Confini dell'appartamento: mappale 1496 sub. 1, cortile, 1496 sub. 3, 

cortile.  

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA .   

L'abitazione è dotata di APE n.1816000003920 valido sino  al 

10/09/2030, è in classe energetica  F 247,41 kWh/m² anno. 

VALORE di stima €. 82.550,00   
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PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO      € 62.800,00 

Tanto si riferisce ad evasione dell’incarico ricevuto. 

Santa Maria della Versa, lì 30.01.2024 

 IL    C.T.U. 
          Geom. Lino Fiori 
 
 
Allegati:      

1.  Relazione peritale  copia privacy 
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